
LAZ Finalturnier MJG 2005/2006 – 01.05. - Innsbruck 

 Nachname Vorname Geburtsdatum Verein 

1 BENCZIK Jan Pieter 17.02.2005 HIB Handball Graz 

2 DUNST Maurice 01.02.2006 HC Bruck 

3 EDEGGER Adrian 14.04.2005 UHC Graz 

4 FALL Moritz 25.01.2006 HSG Bärnbach/Köflach 

5 FLEISCHHACKER Pascal 18.03.2005 HIB Handball Graz 

6 HAUSMANN Ben 28.12.2005 HIB Handball Graz 

7 KATHOLNIG Christian 01.05.2005 HC Weiz 

8 LACKNER Paul 23.06.2005 HSG Bärnbach/Köflach 

9 PABST Raphael 12.03.2005 HSG Bärnbach/Köflach 

10 SANDRIESER Julian 18.02.2005 Union JURI Leoben 

11 SCHÖPF Julian 31.07.2005 Retcoff HSG Graz 

12 SCHRANZ Kilian 06.06.2006 HIB Handball Graz 

13 SEEBACHER Milan 27.02.2006 HIB Handball Graz 

14 SIMON Florian 21.02.2006 HIB Handball Graz 

15 VÖTSCH Christoph 21.01.2005 HSG Bärnbach/Köflach 

16 WEGSCHEIDER Noah 16.04.2005 HIB Handball Graz 

AUF ABRUF 

 FAILMAYER Gabriel 05.11.2006 ATV Trofaiach 

 NASIRI Ahmadallah 01.01.2005 RETCOFF HSG Graz 

 TSCHERNE Kai 11.10.2005 HC Weiz 

 

Kontaktdaten Vereine: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

ATV Trofaiach Heinz Rumpold h.rumpold@stadtwerke-trofaiach.at 0664-2307743 

HIB Handball Graz Georg Rothenburger georg.rothenburger@hib-liebenau.at 0650-7425849 

HSG Bärnbach/Köflach Christian Offenbacher jugendleitung@hsgbk.at 0664-9553291 

TV Gleisdorf Herbert Hirschmann herbert@hirschmann.st  0664-2847973 

HC Bruck Karl-Heinz Weiland k.weiland@handball-bruck.at  0660-3511490 

UHC Graz Oliver Plauder oliverplauder@hotmail.com  0664-8438878 

HC Weiz Heimo Hochegger office@hc-weiz.at  

HSG Graz Michael Schweighofer hsggraz@aon.at 0676-6508281 

JHC ASKÖ Voitsberg Eveline Zlatoper e.zlatoper@chello.at 0664-9604501 

HC JUFA Deutschlandsberg Georg Rämbitsch raembitsch.georg@gmx.at 0677-63017067 

Kontaktdaten Trainer: 

  E-Mail: Telefonnummer: 

Trainer Christian Glaser christianglaser@gmx.at 0664-2037297 

Co-Trainer Michael Ernst ernstmichi02@gmail.com 0664-1921899 

Tormanntrainer Adnan Jasarevic adnan.jasarevic@gmail.com  
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